

**Årsredovisning**  
för  
**Ploj Konsult AB**  
556692-4394

Räkenskapsåret  
2024-07-01 – 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Ploj Konsult AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 30 december 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Skellefteå den 30 december 2025



Leif Johansson

**Årsredovisning**  
för  
**Ploj Konsult AB**  
556692-4394  
Räkenskapsåret  
2024-07-01 – 2025-06-30

Styrelsen för Ploj Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i konsultverksamhet inom reklam-, försäljning och marknadsföring, samt även att inneha travhästar för tävlingsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	800	456	35	0
Resultat efter finansiella poster	867	695	246	-7
Soliditet (%)	82	87	92	98

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år tack vare högre ordergång.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 983 111	468 323	3 551 434
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-205 000		-205 000
Balanseras i ny räkning		468 323	-468 323	0
Årets resultat			588 571	588 571
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>3 246 434</b>	<b>588 571</b>	<b>3 935 005</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 246 433
årets vinst	588 571
	<b>3 835 004</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	3 835 004
	<b>3 835 004</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not                      2024-07-01                      2023-07-01  
                                 -2025-06-30                      -2024-06-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	800 406	456 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>800 406</b>	<b>456 000</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-60 969	0
Övriga externa kostnader	-22 906	-8 850
Personalkostnader	-1 400	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 770	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-87 045</b>	<b>-8 850</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>713 361</b>	<b>447 150</b>

### Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	0	60 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	154 026	187 580
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>154 026</b>	<b>247 580</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>867 387</b>	<b>694 730</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-120 000	-118 000
Förändring av överavskrivningar	-2 205	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-122 205</b>	<b>-118 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>745 182</b>	<b>576 730</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat	-156 611	-108 407
<b>Årets resultat</b>	<b>588 571</b>	<b>468 323</b>

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

11 480

0

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

1

133 333

133 333

Andra långfristiga värdepappersinnehav

2

30 844

344

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**164 177**

**133 677**

**Summa anläggningstillgångar**

**175 657**

**133 677**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

106 948

31 163

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

9 513

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**116 461**

**31 163**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

4 957 882

4 271 003

**Summa omsättningstillgångar**

**5 074 343**

**4 302 166**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**5 250 000**

**4 435 843**

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

3 246 433

2 983 110

Årets resultat

588 571

468 323

**Summa fritt eget kapital**

**3 835 004**

**3 451 433**

**Summa eget kapital**

**3 935 004**

**3 551 433**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

482 000

362 000

Akkumulerade överavskrivningar

2 205

0

**Summa obeskattade reserver**

**484 205**

**362 000**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

229 701

128 409

Övriga skulder

589 001

384 001

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 089

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**830 791**

**522 410**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 250 000**

**4 435 843**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	133 333	73 333
Inköp	0	60 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>133 333</b>	<b>133 333</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>133 333</b>	<b>133 333</b>

#### Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav


	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	344	344
Inköp	30 500	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>30 844</b>	<b>344</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>30 844</b>	<b>344</b>

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	2025-06-30	2024-06-30
Inköp	13 250	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>13 250</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-1 770	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 770</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>11 480</b>	<b>0</b>

Årsredovisningen beslutades den 30 december 2025

Skellefteå

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Leif Johansson', written in a cursive style.

Leif Johansson

2025-12-30

2026011901623